MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

PORTARIA Nº 1505, DE 20 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1256, de 03 de dezembro de 2012, publicada

no DOU de 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º- RETIFICAR a Portaria 646, de 17 de março de 2016, que institui o

Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Secretariado.

  Art. 2º- Designar para compor o Colegiado do Técnico Subsequente em Secretari-

ado os seguintes docentes, sob a presidência do primeiro, com as respectivas matrículas SIAPE:

Ana Paula Beserra 1967080, Jefferson Sampaio de Moura 2786156 – como Vice-Presidente, Dario

Andrés da Silva Pouso 2088115 – como Coordenador Pedagógico, Ana Carolina Capuzzo de Melo

1834181;  Ana Cláudia Bernardes Vilarinho de Oliveira 2050115; Antônio Dantas Costa Neto

2094049; Arílson Lehmkuhl 1758699; Carla Célia Alves Damasceno 2279855; Carla Simone Cas-

tro da Silva 2148722; Carolina Soares Mendes 1957420; Jaqueline da Silva Thomazine 1957344,

Josimar Viana Silva 2262589; Luciana Brandão Dourado 1957368; Luciane Cristina Eneas Lira

1963022; Lusifátima Maria Gadelha de Oliveira 1838460; Maria Eneida Matos da Rosa 2105931,

Pedro Henrique Isaac Silva 1957337; Rafhael Batista Vaz dos Santos 2057173.

Art. 3º-  Destituir, a pedido, da referida comissão, os seguintes docentes, com as

respectivas matrículas SIAPE: Ana Claudia Lima Soares 2105743; Cândida Beatriz Alves

1957211 e Kleydson Jurandir Gonçalves Feio 2126725.

Art. 4º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 20.06.2016

https://plus.google.com/u/0/114755715811236927978?prsrc=4